
    
MINISTERO  DELL'ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE  PER IL LAZIO 
IST. COMPR. DI SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO 

SEZIONE STRUMENTO MUSICALE 
VIA LIONE, 95 – 03042 ATINA  (FR) - C.F. 91011040606 

Tel. e Fax.  0776 610570  e.mail-fric821006@istruzione.it  PEC fric821006@pec.istruzione.it 
Sito Web www.icatina.it/wordpress 

   

             Atina 01/03/2016 
PROT N. 665 

Ai Componenti del  

Comitato per la valutazione dei docenti 

All’Albo / Sito Web 

Sedi 

                                                                                                                

Oggetto:  Costituzione del Comitato per la valutazione dei docenti. 

                                                 

       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 1 cc. 16, 127, 128 e 129 della L. 107/2015; 

VISTO  l’art. 11 del D.Lgs 16 aprile 1994, n° 297, come novellato dall’art. 1 c. 129 della L. 

107/2015; 

VISTA  la delibera del Collegio dei Docenti n° 55 del 9/12/2015; 

VISTA  la delibera del Consiglio d’Istituto n° 29 del 14/01/2016; 

VISTO  il DDG n° 21 del 29/01/2016 dell’Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio; 

 

DECRETA 

la costituzione del Comitato di cui all’oggetto, così composto: 

 NUNZIATA MICHELE – Dirigente Scolastico – Componente interno (Presidente); 

 CIPRIANO LUCIA– Dirigente Scolastico – Componente esterno individuato dall’USR 

Lazio; 

 BRANDOLINI BARBARA – Componente interno – docente designato dal Collegio 

Docenti; 

 MUSILLI MARIA PIA – Componente interno – docente designato dal Collegio Docenti; 

 MARINI ANNA – Componente interno – docente designato dal Consiglio d’Istituto; 

 MULE’ MARZIA – Componente interno – genitore designato dal Consiglio d’Istituto; 

 DE LUCA MARIA LAURA – Componente interno – genitore designato dal Consiglio 

d’Istituto; 

e avente la funzione di individuare i criteri per la valorizzazione del merito del personale docente 

come previsto dal novellato art. 11 c. 3 del D.Lgs 297/94. 

Il Comitato esprime altresì il proprio parere sul superamento del periodo di formazione e di prova 

per il personale docente ed educativo. A tal fine il Comitato è composto dal dirigente scolastico, che 

lo presiede, dai docenti di cui al comma 2, lettera a) dell’art. 11 del D.Lgs 297/94 novellato dal art. 

1 c. 129 della L. 107/2015, ed è integrato dal docente a cui sono affidate le funzioni di tutor. 

Ai sensi dell’art. 1, c. 130 della L. 107/2015, ai componenti del Comitato non spetta alcun 

compenso, indennità, gettone di presenza, rimborso spese o emolumento comunque denominato. 

                                                                                                                   

             Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                                         Prof. Michele Nunziata 
        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

mailto:e.mail-fric821006@istruzione.it
http://www.icatina.it/wordpress


    
 


